
Contacto

Teléfono 971177118
Fax 971176333
Correo Electrónico uac@sghis.caib.es

Dirección Postal

c/ del Palau Reial, 17
(07001) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONTR 2017 5118
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 10:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKKDXRO0FioQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 56 unidades TETRA portátiles y 56 terminales TETRA móviles, con
accesorios y servicios de programación, instalación y formación incluidos.

Valor estimado del contrato 100.520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.629,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.520 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ARMINIA TECNOLOGÍA Y CONTROL, SA
NIF A85972537

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 73.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.419 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONTR 2017 5118
Fecha de Formalización 23/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aKKDXRO0FioQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

Dirección Postal

Palau Reial, 17
(07001) Palma de Mallorca España

Apertura sobre oferta económica
El día 11/12/2017 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 73.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 100.033,41 EUR.

Ofertas recibidas 5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa licitadora que ha presentado la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/11/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOm0WIz2v5IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOIB

Fecha de publicación 07/11/2017
Enlace Publicación: 
http://www.caib.es/eboibfront/es/2017/10732/seccio-v-anuncis/475?&codiSeccio=475&p_numero=10732

ID 0000002903607 |  2018-092024 | mié, 11 abr 2018 10:38:48:657 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117828922889994360285859618902235140580 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOm0WIz2v5IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.caib.es/eboibfront/es/2017/10732/seccio-v-anuncis/475?&codiSeccio=475&p_numero=10732

